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RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 78 MANSO CRESPO, JOSE 02/03/1972 MASCULINO VETERANA A ZAMORA COMERCIAL ULSA 00:10:34

2 17 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE VINO DE TORO 00:10:40

3 110 SÁNCHEZ GARCÍA VICTOR 16/02/1983 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:10:423 110 SÁNCHEZ GARCÍA, VICTOR 16/02/1983 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:10:42

4 96 OTERO GARRIDO, MANUEL 12/03/1997 MASCULINO SENIOR ARÉVALO C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 00:10:52

5 85 MARTÍN MARTIN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 00:10:57

6 2 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA B FUENTES SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 00:10:58

7 7 ANTON MOTA ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00 11 047 7 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:11:04

8 43 GARCIA DIAZ, ANGEL J. 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 00:11:10

9 40 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:11:10

10 99 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSE 13/10/1982 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CA CIUDAD DE PEÑARANDA 00:11:10

11 46 GARCÍA SANTAMARÍA, ÁNGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:11:13

12 82 MARTÍN ARÉVALO, JESÚS 28/05/1981 MASCULINO VETERANA A CANTARACILLO ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:11:16

13 49 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:11:22

14 1 ACEBES GONZALEZ, IGNACIO 09/05/1976 MASCULINO VETERANA A VITORIA CLUB TRIATLON 37300 PEÑARANDA 00:11:24

15 30 DELGADO GONZALEZ, MIGUEL 06/02/1998 MASCULINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE CA CIUDAD DE PEÑARANDA 00:11:25
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16 25 CORONADO MESONERO, ÁLVARO 17/08/1999 MASCULINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 00:11:26

17 18 BUENO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:11:32

18 124 SANZ SANFRUCTUOSO JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL 00:11:3518 124 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL 00:11:35

19 86 MARTIN MARTIN, LORENA 22/10/1996 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETICO SALAMANCA 00:11:45

20 83 MARTIN BARBERO, IÑAKI 07/05/1980 MASCULINO VETERANA A CANTALPINO ARROMALUDA 00:11:54

21 116 SÁNCHEZ MARTÍN, JAVIER 28/10/1997 MASCULINO SENIOR MACOTERA ATLETISMO MACOTERA‐ PERSIANAS RUANO 00:11:55

Í22 41 GARCÍA BUENO, AMELIO 01/12/1965 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES LAGART 00:11:58

23 4 ALFAYATE BUSTOS, LUIS 16/06/1982 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CENTRO INTEGRAL DEPORTIVO 00:12:02

24 37 GALÁN PLAZA, ALBERTO 19/08/1989 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C. A. CIUDAD DE PEÑARANDA 00:12:02

25 77 MANJÓN SILVA, JUAN ANTONIO 04/02/2000 MASCULINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE BTT PEÑARANDA 00:12:05

26 104 PRIETO RUBIO, BENITO 27/06/1981 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:12:06

27 101 PESCADOR GIL, MARTA 23/07/1999 FEMENINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE PLAYAS DE CASTELLÓN 00:12:14

28 8 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS 07/05/2000 MASCULINO JUV‐JUN NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE 00:12:17

29 16 BLAZQUEZ GARCÍA, RUBÉN 07/05/1998 MASCULINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:12:24

30 59 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN 08/04/1962 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 00:12:26

31 109 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:12:35

32 39 GALLEGO FLORES, CHRISTIAN 08/11/2001 MASCULINO JUV‐JUN VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:12:39

33 113 SALINERO LÓPEZ VERÓNICA 23/04/1987 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:12:4333 113 SALINERO LÓPEZ, VERÓNICA 23/04/1987 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:12:43

34 22 CASTILLO CANO, JOSÉ 13/03/1983 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:12:44

35 102 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:12:46

36 106 REDONDO MARTIN, ALEJANDRA SOLEDAD 25/01/2001 FEMENINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA 00:12:50

Á ÍÑ Ó / /37 120 SÁNCHEZ MORÍÑIGO, VERÓNICA 18/10/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:12:50

38 33 ESCUDERO TOSAL, DAVID 18/11/1998 MASCULINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:12:55

39 48 GARCIA SECO, SERGIO 09/08/2000 MASCULINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A.CIUDAD DE PEÑARANDA 00:13:02

40 87 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:13:03

41 128 VELAYOS VELAYOS, ALONSO 22/10/1973 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:13:07

42 63 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1997 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATMACOTERA PERSIANAS RUANO 00:13:09

43 61 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATMACOTERA PERSIANAS RUANO 00:13:12

44 68 IZQUIERDO, SARA 12/07/2002 FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA 00:13:12

45 24 COMILLAS MARÍA, IGNACIO 27/04/1961 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:13:14
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46 74 LÓPEZ MURIEL, REBECA 20/01/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:13:15

47 84 MARTIN DE HARO, MARCELO 14/12/1983 MASCULINO SENIOR ENCINAS DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:13:16

48 57 GONZALEZ JIMENEZ SONIA 08/04/1980 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE CENTRO INTEGRAL DEPORTIVO 00:13:2148 57 GONZALEZ JIMENEZ, SONIA 08/04/1980 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE CENTRO INTEGRAL DEPORTIVO 00:13:21

49 117 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:13:26

50 50 GÓMEZ MARTÍN, ELENA 24/10/1986 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES RUN&GO 00:13:39

51 103 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA 06/12/1985 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CENTRO INTEGRAL DEPORTIVO 00:13:45

52 97 PEREZ DE LA IGLESIA, JUAN FCO 10/12/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:13:50

53 11 ARRIBAS MARTÍN, GONZALO 27/09/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:13:51

54 76 MACIAS AREVALO, ROBERTO 03/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:13:52

55 32 DUEÑAS SANCHEZ, IGNACIO 22/02/1989 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:14:03

56 69 JIMENEZ BARCALA, JUAN PABLO 08/09/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:14:04

57 105 REDONDO DOMINGUEZ, JESUS 15/09/1964 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA 00:14:11

58 44 GARCÍA IZQUIERDO, DAVID 15/02/1983 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:14:13

59 62 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN 25/03/2003 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:14:14

60 111 RODRIGUEZ RUANO, JOSE ANGEL 13/05/1974 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA 00:14:15

61 81 MARTÍN ARÉVALO, JESÚS 28/05/1981 MASCULINO VETERANA A CANTARACILLO ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:14:17

62 108 RIVERO MATEOS, ALBERTO 23/04/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:17

63 115 SANCHEZ IGLESIAS FRANCISCO JOSE 04/10/1969 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:14:1863 115 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE 04/10/1969 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:14:18

64 52 GONZALEZ DEL REY, DANIEL 11/09/2016 MASCULINO JUV‐JUN CANTALPINO ARROMALUDA 00:14:28

65 119 SÁNCHEZ MORENO, JAVIER 02/04/2000 MASCULINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 00:14:30

66 66 ILLERA BOTRAB, CARLOS 10/10/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA CANTALAPIEDRA 00:14:39

Á / / Ñ67 28 DE LA FUENTE SÁNCHEZ, JUAN ANTONIO 12/11/1954 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:14:43

68 27 DE LA FUENTE SÁNCHEZ, JUAN 23/01/1983 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:14:43

69 122 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID 17/08/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:14:44

70 80 MANZANO GARCIA, JOSE MARIA 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:14:46

71 13 BERNAL MANSO, JESUS 12/02/1995 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:15:14

72 14 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES 29/11/1959 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:15:26

73 3 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO 12/05/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:15:37

74 123 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 06/01/1963 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 00:15:37

75 73 LOPEZ LOPEZ, MARTA 15/05/1992 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:15:50
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76 258 BERNAL CABALLERO, MARTA 07/07/1998 FEMENINO LLA PARTICIPATI PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:15:50

77 79 MANZANO BLÁZQUEZ, MARIA JOSÉ 22/08/1988 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:15:51

78 26 DE CASTRO PRO ZAIDA 06/04/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CENTRO INTEGRAL DEPORTIVO 00:15:5278 26 DE CASTRO PRO, ZAIDA 06/04/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CENTRO INTEGRAL DEPORTIVO 00:15:52

79 127 TIEDRA DÍAZ, MARÍA 18/03/1971 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:16:03

80 53 GONZALEZ DEL REY, LUCIA 02/01/1993 FEMENINO SENIOR CANTALPINO ARROMALUDA 00:16:05

81 34 FLORES CASAS, GLORIA BELÉN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:16:06

82 126 TIEDRA DIAZ, BELEN 14/07/1975 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA 00:16:15

83 55 GONZALEZ HERNANDEZ, JORGE 14/02/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:16:17

84 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:16:18

85 62 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN 25/03/2003 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:16:37

86 45 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLÓN 37300 00:16:42

87 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:16:57

88 21 CASTALO APARICIO, ENRIQUE 12/03/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:17:03

89 67 IZQUIERDO RODRÍGUEZ, MÓNICA 14/02/1991 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:17:29

90 5 ALONSO GOMEZ, MARCOS 12/10/1991 MASCULINO SENIOR BUENAMADRE CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:17:46

91 94 ORGAZ ALONSO, BELÉN 08/06/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:18:29

92 6 ALONSO MARTÍN, SILVIA 13/10/1993 FEMENINO SENIOR KILLINEY INDEPENDIENTE 00:18:30

93 289 ESPEJO CUELLO ANGELA 24/04/1991 FEMENINO LLA PARTICIPATI SALAMANCA AYUNTAMIENTO PEÑARANDA 00:18:3193 289 ESPEJO CUELLO, ANGELA 24/04/1991 FEMENINO LLA PARTICIPATI SALAMANCA AYUNTAMIENTO PEÑARANDA 00:18:31

94 20 CASAS BLAZQUEZ, JORGE 30/10/1983 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA 00:18:40

95 60 GUTIERREZ CASAS, CARMEN 02/09/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:18:40

96 35 FRAILE AGUSTIN, MERCEDES 19/01/1994 FEMENINO SENIOR NUEVO FRANCOS CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:19:15

Í / / Ñ97 98 PEREZ GARCIA, MARÍA DOLORES 23/07/1972 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:19:41

98 91 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES 30/06/1968 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:19:41

99 9 AREVALO MARTIN, ANA 26/09/2016 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE CENTRO INTEGRAL DEPORTIVO 00:19:41

100 75 LÓPEZ, TERESA 30/05/1959 FEMENINO VETERANA C MADRID INDEPENDIENTE 00:20:57
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 110 SÁNCHEZ GARCÍA, VICTOR 16/02/1983 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:10:42.

2 96 OTERO GARRIDO, MANUEL 12/03/1997 MASCULINO SENIOR ARÉVALO C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 00:10:52.

3 99 PÉREZ GARCÍA PEDRO JOSE 13/10/1982 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CA CIUDAD DE PEÑARANDA 00:11:103 99 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSE 13/10/1982 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:11:10.

4 18 BUENO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:11:32.

5 116 SÁNCHEZ MARTÍN, JAVIER 28/10/1997 MASCULINO SENIOR MACOTERA ATLETISMO MACOTERA‐ PERSIANAS RUANO 00:11:55.

6 4 ALFAYATE BUSTOS, LUIS 16/06/1982 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CENTRO INTEGRAL DEPORTIVO 00:12:02.

7 37 GALÁN PLAZA ALBERTO 19/08/1989 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE Ñ 00 12 027 37 GALÁN PLAZA, ALBERTO 19/08/1989 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C. A. CIUDAD DE PEÑARANDA 00:12:02.

8 22 CASTILLO CANO, JOSÉ 13/03/1983 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:12:44.

9 63 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1997 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATMACOTERA PERSIANAS RUANO 00:13:09.

10 84 MARTIN DE HARO, MARCELO 14/12/1983 MASCULINO SENIOR ENCINAS DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:13:16.

11 117 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:13:26.

12 32 DUEÑAS SANCHEZ, IGNACIO 22/02/1989 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:14:03.

13 44 GARCÍA IZQUIERDO, DAVID 15/02/1983 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:14:13.

14 66 ILLERA BOTRAB, CARLOS 10/10/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA CANTALAPIEDRA 00:14:39.

15 13 BERNAL MANSO, JESUS 12/02/1995 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:15:14.
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16 5 ALONSO GOMEZ, MARCOS 12/10/1991 MASCULINO SENIOR BUENAMADRE CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:17:46.

17 20 CASAS BLAZQUEZ, JORGE 30/10/1983 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA 00:18:40.

0:36, 24/12/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 19



RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 86 MARTIN MARTIN, LORENA 22/10/1996 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETICO SALAMANCA 00:11:45.

2 113 SALINERO LÓPEZ, VERÓNICA 23/04/1987 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:12:43.

3 120 SÁNCHEZ MORÍÑIGO VERÓNICA 18/10/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:12:503 120 SÁNCHEZ MORÍÑIGO, VERÓNICA 18/10/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA 00:12:50.

4 74 LÓPEZ MURIEL, REBECA 20/01/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:13:15.

5 50 GÓMEZ MARTÍN, ELENA 24/10/1986 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES RUN&GO 00:13:39.

6 103 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA 06/12/1985 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CENTRO INTEGRAL DEPORTIVO 00:13:45.

7 73 LOPEZ LOPEZ MARTA 15/05/1992 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00 15 507 73 LOPEZ LOPEZ, MARTA 15/05/1992 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:15:50.

8 79 MANZANO BLÁZQUEZ, MARIA JOSÉ 22/08/1988 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:15:51.

9 26 DE CASTRO PRO, ZAIDA 06/04/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CENTRO INTEGRAL DEPORTIVO 00:15:52.

10 53 GONZALEZ DEL REY, LUCIA 02/01/1993 FEMENINO SENIOR CANTALPINO ARROMALUDA 00:16:05.

11 67 IZQUIERDO RODRÍGUEZ, MÓNICA 14/02/1991 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:17:29.

12 94 ORGAZ ALONSO, BELÉN 08/06/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:18:29.

13 6 ALONSO MARTÍN, SILVIA 13/10/1993 FEMENINO SENIOR KILLINEY INDEPENDIENTE 00:18:30.

14 60 GUTIERREZ CASAS, CARMEN 02/09/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:18:40.

15 35 FRAILE AGUSTIN, MERCEDES 19/01/1994 FEMENINO SENIOR NUEVO FRANCOS CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:19:15.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 78 MANSO CRESPO, JOSE 02/03/1972 MASCULINO VETERANA A ZAMORA COMERCIAL ULSA 00:10:34.

2 85 MARTÍN MARTIN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 00:10:57.

3 43 GARCIA DIAZ ANGEL J 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 00:11:103 43 GARCIA DIAZ, ANGEL J. 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:11:10.

4 46 GARCÍA SANTAMARÍA, ÁNGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:11:13.

5 82 MARTÍN ARÉVALO, JESÚS 28/05/1981 MASCULINO VETERANA A CANTARACILLO ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:11:16.

6 49 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:11:22.

7 1 ACEBES GONZALEZ IGNACIO 09/05/1976 MASCULINO VETERANA A VITORIA Ñ 00 11 247 1 ACEBES GONZALEZ, IGNACIO 09/05/1976 MASCULINO VETERANA A VITORIA CLUB TRIATLON 37300 PEÑARANDA 00:11:24.

8 124 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL 00:11:35.

9 83 MARTIN BARBERO, IÑAKI 07/05/1980 MASCULINO VETERANA A CANTALPINO ARROMALUDA 00:11:54.

10 104 PRIETO RUBIO, BENITO 27/06/1981 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:12:06.

11 87 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:13:03.

12 128 VELAYOS VELAYOS, ALONSO 22/10/1973 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:13:07.

13 97 PEREZ DE LA IGLESIA, JUAN FCO 10/12/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:13:50.

14 11 ARRIBAS MARTÍN, GONZALO 27/09/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:13:51.

15 76 MACIAS AREVALO, ROBERTO 03/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:13:52.
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16 69 JIMENEZ BARCALA, JUAN PABLO 08/09/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:14:04.

17 111 RODRIGUEZ RUANO, JOSE ANGEL 13/05/1974 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA 00:14:15.

18 81 MARTÍN ARÉVALO JESÚS 28/05/1981 MASCULINO VETERANA A CANTARACILLO ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:14:1718 81 MARTÍN ARÉVALO, JESÚS 28/05/1981 MASCULINO VETERANA A CANTARACILLO ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:14:17.

19 122 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID 17/08/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:14:44.

20 80 MANZANO GARCIA, JOSE MARIA 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:14:46.

21 55 GONZALEZ HERNANDEZ, JORGE 14/02/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:16:17.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 57 GONZALEZ JIMENEZ, SONIA 08/04/1980 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE CENTRO INTEGRAL DEPORTIVO 00:13:21.

2 34 FLORES CASAS, GLORIA BELÉN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:16:06.

3 126 TIEDRA DIAZ BELEN 14/07/1975 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA 00:16:153 126 TIEDRA DIAZ, BELEN 14/07/1975 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:16:15.

4 98 PEREZ GARCIA, MARÍA DOLORES 23/07/1972 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:19:41.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 17 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE VINO DE TORO 00:10:40.

2 2 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA B FUENTES SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 00:10:58.

3 7 ANTON MOTA ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:11:043 7 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:11:04.

4 40 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:11:10.

5 41 GARCÍA BUENO, AMELIO 01/12/1965 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES LAGART 00:11:58.

6 59 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN 08/04/1962 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 00:12:26.

7 102 PINTO JAMBRINA MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00 12 467 102 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:12:46.

8 61 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATMACOTERA PERSIANAS RUANO 00:13:12.

9 105 REDONDO DOMINGUEZ, JESUS 15/09/1964 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA 00:14:11.

10 108 RIVERO MATEOS, ALBERTO 23/04/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:17.

11 115 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE 04/10/1969 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:14:18.

12 3 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO 12/05/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:15:37.

13 123 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 06/01/1963 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 00:15:37.

14 21 CASTALO APARICIO, ENRIQUE 12/03/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:17:03.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 127 TIEDRA DÍAZ, MARÍA 18/03/1971 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:16:03.

2 45 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLÓN 37300 00:16:42.

3 91 NAVEIRA GONZALEZ MARIA ANGELES 30/06/1968 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:19:413 91 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES 30/06/1968 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:19:41.

4 9 AREVALO MARTIN, ANA 26/09/2016 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE CENTRO INTEGRAL DEPORTIVO 00:19:41.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 109 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:12:35.

2 24 COMILLAS MARÍA, IGNACIO 27/04/1961 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:13:14.

3 14 BERNAL MANSO PEDRO ANDRES 29/11/1959 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:15:263 14 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES 29/11/1959 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:15:26.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 75 LÓPEZ, TERESA 30/05/1959 FEMENINO VETERANA C MADRID INDEPENDIENTE 00:20:57.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 62 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN 25/03/2003 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:14:14.

2 28 DE LA FUENTE SÁNCHEZ, JUAN ANTONIO 12/11/1954 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:14:43.

3 27 DE LA FUENTE SÁNCHEZ JUAN 23/01/1983 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:14:433 27 DE LA FUENTE SÁNCHEZ, JUAN 23/01/1983 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:14:43.

4 62 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN 25/03/2003 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:16:37.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 68 IZQUIERDO, SARA 12/07/2002 FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA 00:13:12.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL‐JUNIOR MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 30 DELGADO GONZALEZ, MIGUEL 06/02/1998 MASCULINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE CA CIUDAD DE PEÑARANDA 00:11:25.

2 25 CORONADO MESONERO, ÁLVARO 17/08/1999 MASCULINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 00:11:26.

3 77 MANJÓN SILVA JUAN ANTONIO 04/02/2000 MASCULINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE BTT PEÑARANDA 00:12:053 77 MANJÓN SILVA, JUAN ANTONIO 04/02/2000 MASCULINO JUV JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:12:05.

4 8 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS 07/05/2000 MASCULINO JUV‐JUN NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE 00:12:17.

5 16 BLAZQUEZ GARCÍA, RUBÉN 07/05/1998 MASCULINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:12:24.

6 39 GALLEGO FLORES, CHRISTIAN 08/11/2001 MASCULINO JUV‐JUN VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:12:39.

7 33 ESCUDERO TOSAL DAVID 18/11/1998 MASCULINO JUV JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00 12 557 33 ESCUDERO TOSAL, DAVID 18/11/1998 MASCULINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:12:55.

8 48 GARCIA SECO, SERGIO 09/08/2000 MASCULINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A.CIUDAD DE PEÑARANDA 00:13:02.

9 52 GONZALEZ DEL REY, DANIEL 11/09/2016 MASCULINO JUV‐JUN CANTALPINO ARROMALUDA 00:14:28.

10 119 SÁNCHEZ MORENO, JAVIER 02/04/2000 MASCULINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 00:14:30.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL.JUNIOR FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 101 PESCADOR GIL, MARTA 23/07/1999 FEMENINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE PLAYAS DE CASTELLÓN 00:12:14.

2 106 REDONDO MARTIN, ALEJANDRA SOLEDAD 25/01/2001 FEMENINO JUV‐JUN PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA 00:12:50.
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